
Här kan du läsa viktig information om vad du ska göra om något händer 
på resan. Du kan också läsa kort om reseskyddet, omfattning och ersättnings-
belopp. Det lilla kortet är på engelska för att kunna visas upp utomlands om 
du skulle behöva akut sjukvård. Sköt om dig och ha en trevlig resa!

vem reseskyddet gäller för
I din hemförsäkring finns ett reseskydd som gäller under de första 
45 dagarna av varje resa du gör privat och som är avsedd att vara 
mer än två dygn. Skyddet gäller både för dig som är försäkringsta-
gare och alla personer som tillhör ditt hushåll och som är folkbok-
förda i Sverige. 

om du råkar ut för en skada
Polisanmäl alltid stöld, rån och överfall i det land det inträffar och 
skicka polisintyget till oss. Skada på egendom som skickas med 
allmänt transportmedel eller som finns på hotell ska anmälas till 
transportföretaget eller hotelledningen.

Begär kvitto på alla utlägg. Vid sjukdom och olycksfall ska diagnos 
och behandlingstid vara angivet i läkarintyget.

vid sjukdom och olycksfall
Om du skadas vid en olycka eller blir plötsligt sjuk kan du få ersätt-
ning för vårdkostnader, resor på platsen för att få vård, merkostna-
der vid hemtransport, merkostnader för kost och logi under högst 
60 dagar. Du kan också få ersättning för delar av resan om du blir 
sjuk eller skadad. Kom ihåg att du behöver läkarintyg där antal 
sjukdagar framgår.

Reseskyddet täcker även tandläkarkostnader – upp till 3 000 kr – 
vid akuta tandbesvär (inte vid tugg- eller bitskador). 

Om någon närstående hemma blir allvarligt sjuk kan du även få 
ersättning för hemresan.

egendomsskydd
Du kan få ersättning för saker som blir stulna eller skadade under 

resa. Högsta ersättningsbelopp är 50 000 kr om du har Stor Hem, 
annars 30 000 kr. För pengar är högsta ersättningsbelopp 4 000 kr 
och för värdehandlingar, t.ex. biljetter, är beloppet 10 000 kr. 

För att du ska kunna få ersättning ställer vi vissa krav på hur du 
hanterar ditt bagage. Särskilda bestämmelser gäller för pengar, 
värdehandlingar och stöldbegärlig egendom.

reseskyddets omfattning
Detta är en kort beskrivning av reseskyddet. Det omfattar även 
överfallsskydd, ansvarsskydd och rättsskydd m.m. I hemförsäk-
ringsvillkoren hittar du den fullständiga omfattningen. 

Har du Stor Hemförsäkring ingår dessutom ett utökat reseskydd. 
På www.if.se finner du all information samt råd om vad du bör 
tänka på inför resan.

övrigt att tänka på inför resan
Grönt kort för bilkörning
I vissa länder, framför allt i Europa, behövs ett Grönt kort som 
bevis för att bilen har en trafikförsäkring. Läs mer och beställ ditt 
kort på www.if.se.

EU-kort för sjukvård
När du reser i annat EU- eller EES-land samt Schweiz har du rätt 
till samma sjukvård som landets invånare. För det behövs ett EU-
kort som du beställer i god tid på Försäkringskassan, www.fk.se.
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Fyll i ditt försäkringsnummer på kortet och ta med på resan. Numret står längst upp på ditt försäkringsbrev. 

Vik här!Klipp här!

!

+46 8 792 73 33

--

insurance number

Travel Insurance card

for urgent matters abroad, 
please call if assistance

active aid through if assistance
Help in case of accident, acute illness or 
home transportation must be ordered from 
If Assistance. Please call +46 8 792 73 33 
around the clock, fax to +46 8792 80 70 or 
e-mail if.assistance@if.se.

--

vid akuta ärenden när du är utomlands 
ringer du if assistance på telefon  
+46 8 792 73 33.
anmäler du skadan när du kommit hem 
ringer du if på telefon 0771-655 655 
eller går in på www.if.se.




